FABIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000 E-mail:
fabis.nvx@unemat.br Telefone: (66) 3438-5308 (FABIS) / 3438-5300 (Central) Nova
Xavantina – Mato Gross

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 021/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR nº. 05 - RETIFICAÇÃO AO EDITAL COMPLEMENTAR nº. 04  DIVULGAÇÃO DO LINK
DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

COM PARTICIPAÇÃO CONFIRMADA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital
Complementar  05, que RETIFICA O EDITAL COMPLEMENTAR 04  DIVULGAÇÃO DO LINK DE REALIZAÇÃO

DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS COM
PARTICIPAÇÃO CONFIRMADA. Retifica-se a ordem de apresentação e os horários da ÁREA DE
MATEMÁTICA/ PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (MATEMÁTICA), como segue o quadro abaixo:

 ÁREA: MATEMÁTICA / PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA (MATEMÁTICA)

LINK DA SALA: https://meet.google.com/zvi-ykrn-zih

Data Horário Previsto Candidato(a)
26/07/2021 08:00 AYDEE LÓPEZ-SANTANA
26/07/2021 09:00 BRAYAN MAURICIO RODRÍGUEZ GARZÓN
26/07/2021 10:00 ILTON FERREIRA DE MENEZES
26/07/2021 11:00 JHON EVER QUISPE VARGAS

--- Almoço
26/07/2021 14:00 JOHN FRANK MATOS ASCONA
26/07/2021 15:00 JONATAS ARIZILANIO DA SILVA
26/07/2021 16:00 JUAN CARLOS SALCEDO SORA
26/07/2021 17:00 KARLA CAROLINA VICENTE DE SOUSA

FABIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000 E-mail:
fabis.nvx@unemat.br Telefone: (66) 3438-5308 (FABIS) / 3438-5300 (Central) Nova
Xavantina – Mato Gross

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DE MATO GROSSO

Data Horário Previsto Candidato(a)
27/07/2021 08:00 LUCYJANE DE ALMEIDA SILVA MENEZES
27/07/2021 09:00 MAYCON DOUGLAS FERREIRA
27/07/2021 10:00 MIGUEL ROBERTO NUñEZ CHAVEZ
27/07/2021 11:00 WALESCA MYRELLY THOME DE SOUZA

Nova Xavantina - MT, 21 de julho de 2021.

__________________________________________
Silvio Yoshiharu Ushiwata

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
FABIS - Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas

Campus Universitário de Nova Xavantina
Portaria n. 751/2021